
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXI petek, 20. marca 1993 Številka 8 

VSEBINA 

OBČINA KRANJSKA GORA 
33. ODLOK O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA 

O POMOŽNIH OBJEKTIH, NAPRAVAH IN DRUGIH 
POSEGIH V PROSTOR V OBČINI KRANJSKA GORA, 
ZA KATERE NI POTREBNO LOKACIJSKO 
DOVOLJENJE 

34. ODLOK O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 
OBČINE KRANJSKA GORA ZA LETO 1997 

35. PRAVILNIK O DODELJEVANJU SREDSTEV 
OBČINSKEGA PRORAČUNA ZA POSPEŠEVANJE 
RAZVOJA TURIZMA, PODJETNIŠTVA, DROBNEGA 
GOSPODARSTVA IN KMETIJSTVA V OBČINI 
KRANJSKA GORA 

OBČINA RADOVLJICA 
37. ODLOK O POVPREČNI GRADBENI CENI 

STANOVANJ IN O POVPREČNIH STROŠKIH 
UREJANJA ZEMLJIŠČ V OBČINI RADOVLJICA 

38. NAVODILO O OBLIKOVANJU CENE NAJEMNIN 
V OBČINI RADOVLJICA 

OBČINA CERKLJE 
39. PREKLIC ODLOKA O PODELJEVANJU PRIZNANJ 

IN POKROVITELJSTVA V OBČINI CERKLJE 
NA GORENJSKEM 

40. ODLOK O PODELJEVANJU PRIZNANJ 
IN POKROVITELJSTVA V OBČINI CERKLJE 
NA GORENJSKEM 

OBČINA KRANJSKA GORA 

33. 

Občinski svet občine Kranjska Gora je na podiagi 51., 62. in 79. 
člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (UR. 
L. SRS št. 18/84, 37/85, 29/86 in UR. L. RS št. 26/90,18/93, 47/ 
93) in na podlagi Navodila o merilih za to, kaj se lahko šteje za 
objekte oziroma posege v prostor, za katere po zakonu ni 
potrebno lokacijsko dovoljenje in kaj se lahko šteje za pomožne 
objekte (UR. L. SRS št. 27/85) in na podlagi 29. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (UR. L. RS št. 72/93) in 17. člena Statuta 
občine Kranjska Gora (UVG 4/95) na 42. seji dne 25.02.1998 
sprejel 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi Odloka o pomožnih 
objektih, napravah in drugih posegih v prostor 
v občini Kranjska Gora, za katere ni potrebno 

lokacijsko dovoljenje 

1. člen 
Besedilo 1. člena Odloka o pomožnih objektih, napravah in 
drugih posegih v prostor v občini Kranjska Gora, za katere ni 
potrebno lokacijsko dovoljenje (UVG 34/95), se črta in se glasi: 

S tem Odlokom se določa vrsto, namen, največjo velikost in 
način gradnje pomožnih objektov za potrebe občanov in njihovih 
družin, za katere ni potrebno lokacijsko dovoljenje, temveč le 
odločba o dovolitvi priglašenih del. 
Lokacijsko dovoljenje ni potrebno za objekte, naprave in posege 
v prostor in sicer za: 

1.0. Vzdrževalna dela na obstoječih objektih, napravah in 
njihovih delih; 

Za tekoča vzdrževalna dela na obstoječih objektih in napravah 
se štejejo dela, s katerimi se omogoča njihova normalna 
uporaba tako, da se ne spreminjajo zunanjost, zmogljivost, 
velikost ali namembnost obstoječih objektov in se z njimi tudi ne 
posega v konstrukcijske elemente objekta ali naprave. 

2.0. Adaptacije, s katerimi se bistveno ne spreminjajo zunanjost, 
zmogljivost, velikost in namen obstoječih objektov; 
Za adaptacije, s katerimi se bistveno ne spreminjajo zunanjost, 
zmogljivost, velikost ali namen obstoječih objektov, se štejejo 
dela oziroma posegi na obstoječih objektih tako: 
- da se ne spremeni vertikalni in horizontalni gabarit objekta in 

njegov izgled; 
- da se z adaptacijo ne posega v konstrukcijske elemente 

objekta; 
- da adaptacija objekta ne zahteva novih komunalnih in drugih 

priključkov ali takega povečanja zmogljivosti teh priključkov, 
za kar bi bila potrebna soglasja pristojnih komunalnih in drugih 
organizacij; 

- da se z adaptacijo ne spreminja osnovne 
namembnosti objekta; 

3.0. Začasne objekte in naprave, namenjene sezonski turistični 
ponudbi ali prireditvam, proslavam in podobno; 
Za začasne objekte in naprave, namenjene sezonski turistični 
ponudbi ali prireditvam, proslavam in podobno se štejejo tisti 
objekti in naprave, ki z gradbeno izvedbo in komunalno 
opremljenostjo ne spreminjajo namenske rabe zemljišča in je z 
njihovo odstranitvijo možno vzpostaviti zemljišče v prvotno 
stanje. Take objekte je možno postaviti za čas najdalj 6 
mesecev. 

4.0. Pomožne objekte za potrebe občanov in njihovih družin; 
Za pomožne objekte se štejejo: 

4.1. Pri družinskih stanovanjskih hišah: 
- garaža za osebni avto, površina do 18 m2; 
- drvarnica, čebelnjak, vrtna uta, lopa, zimski vrt ipd., površina 

enega objekta do 16 rn2; 
- tople grede in zaprti rastlinjaki, površina do 12 m2; 
- postavitev naprav za izkoriščanje sončne energije, površina 

do 15 m2 
- rezervoarji za utekočinjeni plin do 5 m3 z izvedbo priključka 

na objekt, ter rezervoarji za kurilno olje do 5 m3 z obveznim 
loviicem olj; 

- gradnja greznic po veljavnih predpisih; 
- zunanji bazen, površina do 30 m2, s predhodno pridobljenim 

soglasjem pristojne komunalne organizacije; 
- dimnik, zasteklitev balkonov, vetrolov površine do 9 m2, 

zunanje stopnice, zamenjava kritine in gradnja frčad; 
- gradnja komunalnih naprav in objektov, ki niso primarne in 

sekundarne rabe; 

4.2. Pri večstanovanjskih hišah (bloki): 
- zasteklitev balkonov po enotnem projektu za celotno 

zgradbo; 
- oblikovanje zimskih vrtov na večjih terasah po enotnem 

projektu za celotno zgradbo; 
- stojala za kolesa z nadstrešnico, površina do 2 m2 za eno 

stanovanjsko enoto; 
- ureditev prostora za smetnjake; 



Stran 23 URADNI VESTNIK GORENJSKE 

Na strokovno rešitev iz prve in druge alineje te točke je treba 
pridobiti mnenje o ustreznosti načrtovanega posega, ki ga izda 
pristojni organ občine Kranjska Gora. 

4.3. Pri kmetijah: 
- dograditve manjših gospodarskih poslopij (strojna lopa inp.) k 

obstoječim gospodarskim objektom ter kot samostojni 
objekt, površine do 30 m2; 

- tipski stolpni silos do 90 m3 in koritasti silos z nadstrešnico 
do 30 m2; 

- topla greda in zaprt rastlinjak, površine do 30 m2; 
- gnojne jame ter gnojišča za potrebe kmetijskih gospodarstev 

po veljavnih predpisih; 
- predstavitve obstoječih kozolcev in gradnja novih do dolžine 

40 m, z uto na dolžini maksimalno dveh bran; 
- obnova in popravilo že obstoječih senikov na senožetih v 

skladu z arhitekturno dediščino območja; 

Na kmetijskih in gozdnih zemljiščih je dovoljena postavitev 
pomožnih objektov samo za namen kmetijske dejavnosti. 
Upravičenost take postavitve ugotovi pristojni organ občine 
Kranjska Gora na podlagi prostorskega plana Občine in dokazila 
investitorja, da se ukvarja s kmetijsko dejavnostjo. 

34. 

Na podlagi 13. člena Zakona o financiranju občin (Ur.list RS š t 
80/94 in 17. člena Statuta občine Kranjska Gora (Ur. vestnik 
Gorenjske št. 4/95) je Občinski svet občine Kranjska Gora na 
svoji 42. seji dne 25.02.1998 sprejel 

O D L O K 
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE 

KRANJSKA GORA ZA LETO 1997 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun proračuna občine Kranjska Gora za 
leto 1997. 

2. člen 
Zaključni račun proračuna občine Kranjska Gora za leto 1997 
obsega: 

PRIHODKI 614.355.258,96 SIT 
ODHODKI 600.030.383,34 SIT 
PRESEŽEK PRIHODKOV 14.324.875,62 SIT 

4.4. Objekti za skupne potrebe občanov: 
- postavitev nadstrešnic na avtobusnih postajališčih; 
- postavitev nadstrešnic nad zabojniki in posodami za 

komunalne odpadke; 
- postavitev umetniških del, spominskih plošč, kapelic in 

podobnih obeležij, skupne površine vključno s funkcionalnim 
zemljiščem do 30 m2; 

- dodatna oprema obstoječih parkov, počivališč, otroških 
igrišč, objektov in naprav ža rekreacijo; 

- tlakovanje in ureditev funkcionalnih zemljišč pred 
stanovanjskimi in drugimi objekti; 

- vrtne in dvoriščne ograje, oporni in podporni zidovi višine 
maksimalno do 1,5 m in niso ob javnih prometnih površinah; 

- gradnja le teh ob javnih prometnih površinah pa je možna 
samo v soglasju z upravljavcem cest; 

- ograje, ki služijo za zaščito pred divjadjo do višine 2 m; 
- gradnja in popravila manjših gozdnih vlak, poljskih poti in 

gozdnih cest 
- postavitev reklamnih objektov in neprometnih znakov 

4.5. Pomožne objekte navedene v 4.1., 4.2. in 4.3. točki tega 
člena se lahko gradi samo na zemljišču osnovnega objekta. 

Skupna površina dveh ali več pomožnih objektov (npr. garaža in 
drvarnica), lociranih na zemljišču osnovnega objekta, ne sme 
presegati bruto površine 30 m2. 

Višina slemena pomožnih objektov navedenih v 4.1., 4.2. in 4.3. 
točki tega člena je lahko maksimalno 5,5 m. 
Pomožnih objektov ni možno dograjevati s priglasitvami. 
Pri določanju lokacije, vrste, namena, največje velikosti in 
načina gradnje pomožnih objektov je treba upoštevati, da 
pomožni objekti: 
- ne potrebujejo novih komunalnih priključkov na javne 

komunalne objekte in naprave; 
- zaradi enostavne konstrukcije in velikosti ne potrebujejo 

posebnega statičnega ali drugega gradbeno tehničnega 
preverjanja; 

4.6. Pri presoji vseh priglasitvenih nameravanih delih je obvezno 
upoštevati vsa določila PUR 

2. člen 

Ta Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Štev.: 012/1-1/98-HO 
Datum: 25. 2. 1998 

Župan: 
Jože Kotnik 

3. člen 
Račun financiranja v letu 1997 ni imel prihodkov, odhodki pa so 
znašali 2.016.787,05 SIT 

4. člen 
Presežek prihodkov nad odhodki v letu 1997 v višini 
14.324.875,62 SIT se prenese med prihodke leta 1998 za 
financiranje: 

stanovanjski program 
celostnega razvoja podeželja 
požarna taksa 
gozdne ceste 
kaptažna vrtina 
druge naloge proračuna 

-248.096,28 
-882.029.40 

49.642.00 
-1,800.581,30 
12.992.272,15 
4.213.668,45 

5. člen 
Zaključni račun proračuna, ki obsega pregled planiranih in 
realiziranih prihodkov in odhodkov, pregled prihodkov in 
odhodkov sredstev rezerv in pregled porabe sredstev tekoče 
proračunske rezerve ter pregled računa financiranja, je priloga 
tega Odloka. 

6. člen 
Ta Odlok stopi v veljavo 15. dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Št.:401/6-15/96-MP 
Datum: 15.2.1998 

Župan: 
Jože KOTNIK 

Predsednik Občinskega sveta: 
Jože ZUPANČIČ 

35. 

Predsednik OS: 
Jože Zupančič 

Na podlagi 10. in 30.člena Statuta občine Kranjska Gora, ter na 
predlog Odbora za gospodarstvo, finance, podjetništvo, obrt in 
javna podjetja, je Občinski svet občine Kranjska Gora na svoji 
42. seji dne 25. 02. 1998 sprejel 

P R A V I L N I K 
O DODELJEVANJU SREDSTEV 

OBČINSKEGA PRORAČUNA ZA POSPEŠEVANJE 
RAZVOJA TURIZMA, PODJETNIŠTVA, 

DROBNEGA GOSPODARSTVA In KMETIJSTVA 
v OBČINI KRANJSKA GORA 

1. člen 

S tem Pravilnikom se določajo pogoji in postopek za 
dodeljevanje sredstev občinskega proračuna za pospeševanje 



URADNI VESTN\K GORENJSKE S\tav\ 2.4 Št. 8 - 20 . \\\. A998 

razvoja turizma, podjetništva, drobnega gospodarstva in 
kmetijstva v občini Kranjska Gora. 

2. člen 
Sredstva se dodeljujejo za naslednje namene: 
I. 
- nakup, graditev ali adaptacijo poslovnih prostorov za potrebe 

drobnega gospodarstva, obrti, turizma in kmetijstva 
- pridobitev in posodobitev turističnih kapacitet 
- nakup opreme za turistične sobe 
- nakup opreme za gostinsko dejavnost 
- zagonska sredstva za začetek opravljanja gostinske in 

turistične dejavnosti 
- ureditev okolice turističnih in gostinskih objektov 
- pospeševanje kmečkega turizma 
- pospeševanje razvoja deficitarnih obrti. 
II. 
- gradnjo in adaptacijo hlevov 
- gradnjo gnojišč in jam za gnojevko 
- notranjo opremo gospodarskih poslopij 
- obnova fasad kmečkih gospodarstev 
- sušilne naprave in strojna oprema 
Za dopolnilne dejavnosti na kmetijah: 
- predelava mleka, mesa in sadja 
- predelava volne 
- žaganje in razrez lesa. 

III. 
- obnova fasad. 

Za obratna sredstva se lahko dodelijo kratkoročni krediti do 
višine, ki jo določi pristojni Odbor za finance, gospodarstvo, 
podjetništvo, obrt in javna podjetja (v nadaljevanju Odbor za 
gospodarstvo). 

3. člen 
Za posojilo lahko zaprosijo naslednji prosilci: 
- samostojni podjetniki 
- podjetja v zasebni in mešani lasti 
- občani, ki so pri pristojnem upravnem organu vložili zahtevo za 

izdajo dovoljenja za opravljanje dejavnosti oziroma na 
pristojnem sodišču priglasitev za vpis v sodni register, 
in priložili vse predpisane dokumente za ustanovitev podjetja 

- občani, ki samostojno opravljajo kmetijsko dejavnost 

Sedež prosilca in lokacija objekta mora biti na območju občine 
Kranjska Gora. 

4. člen 
Posojila se dodeljujejo z najdaljšo dobo vračila do 5 let, za 
obratna sredstva pa do 1 leta. 

5. člen 
Sklep o razpisu za dodelitev posojil oz. subvencij sprejme 
pristojni Odbor za gospodarstvo in ga objavi v sredstvih javnega 
obveščanja. 

Sklep o razpisu vsebuje: 
1. Določbo tega Pravilnika, na podlagi katere Občinski svet 

občine Kranjska Gora sprejme sklep. 
2. Skupen znesek sredstev, namenjenih v občinskem 

proračunu za pospeševanje razvoja turizma, podjetništva in 
drobnega gospodarstva v občini. 

3. Namene, za katere se dodeljujejo sredstva. 
4. Subjekte, ki lahko zaprosijo za posojilo. 
5. Dobo vračanja posojila. 
6. Višino obrestne mere. 
7. Rok za vložitev prošenj, ki ne,sme biti krajši od 15 dni od 
dneva objave in naslov, na katerega se prošnje vložijo. 

8. Navedbo, da mora prošnja za posojilo poleg drugega 
vsebovati še ime, priimek oz. oznako firme in naslov podjetja, 
opis in predračunsko vrednost investicije ter višino zaprošenega 
posojila. 
9. Navedbo dokumentacije, ki jo mora prosilec priložiti prošnji: 
a) priglasitveni list kot dokazilo za samostojnega podjetnika o 
vpisu podjetja v sodni register podjetnikov, oziroma sklep o 

vpisu v sodni register ali potrdilo, da je občan pri pristojnem 
upravnem organu vložil zahtevek in priložil vse zahtevane 
dokumente za izdajo dovoljenja za opravljanje določene 
dejavnosti. 
b) potrdilo o plačanih vseh zapadlih davkih in prispevkih 
(samostojni podjetniki) oz. dokazilo o boniteti podjetja, začetni­
ki pa oceno uspešnosti investicije. 
c) dokazila glede na namen posojila: 
- pri nakupu poslovnih prostorov overjeno kupoprodajno 

pogodbo, 
- pri gradnji ali adaptaciji poslovnih prostorov, gradbeno 

dovoljenje oz. priglasitev del in predračun, zemljiškoknjižni 
izpisek, izjavo lastnika oz. upravljalca poslovnih prostorov, da 
dovoli nameravana dela in najemno pogodbo, ki mora biti 
sklenjena najmanj za dobo vračanja posojila, 

- pri nakupu opreme : predračun ali račun in kupoprodajno 
pogodbo 

d) če odgovorna oseba podjetja še ni v delovnem razmerju v 
tem podjetju, pisno izjavo ustanoviteljev podjetja, da bo 
odgovorna oseba sklenila delovno razmerje v tem podjetju 
najkasneje v roku 6 mesecev od porabe posojila. 
- ter dokazila v skladu z zahtevami bančnega pravilnika 

o kreditiranju za posamezne namene. 
10. V primeru subvencioniranja obrestne mere mora prosilec 
predložiti sklep banke o odobritvi kredita 
11. Rok, v katerem bo pristojni Odbor za gospodarstvo 
Občinskega sveta občine Kranjska Gora sprejel sklep o 
dodelitvi posojil, ki ne sme biti daljši od 30 dni od dneva 
preteka roka za vložitev prošenj in rok 8 dni, v katerem bo ta 
sklep posredovan vsem prosilcem. 

6. člen 
Višina posojila praviloma ne sme presegati 60% predračunske 
vrednosti investicije. 

7. člen 
Prošnjo za posojilo s prilogami vložijo prosilci na banki, ki je 
določena z razpisom in s katero Občina sklene Pogodbo o 
poslovnem sodelovanju. Prošnjo prouči pooblaščena služba 
banke in Odbor za gospodarstvo občine Kranjska Gora. O 
dodelitvi sredstev odloča Odbor za gospodarstvo, ki po potrebi 
zahteva mnenje drugih odborov (za Turizem in za Kmetijstvo) in 
banka v skladu z bančnimi kriteriji. Sklep se posreduje vsem 
prosilcem v roku 8 dni od sprejema odločitve. 

8. člen 
Sredstva, ki so podlaga za poslovno sodelovanje z banko in 
pridobitev kreditnega potenciala, se namenjajo iz proračuna 
občine Kranjska Gora za pospeševanje razvoja turizma, 
drobnega gospodarstva podjetništva in iz sredstev namenjenih 
za subvencije v kmetijstvu. 

9. člen 
Posojilna pogodba je sklenjena med banko in posojilojemalcem 
v skladu s tem Pravilnikom in sklepom Odbora za gospodarstvo 
ter banke. 

10. člen 
Sredstva, pridobljena na podlagi tega posojila se lahko porabijo 
samo za namene, za katere so bila odobrena. Namensko 
porabo posojila, pridobljenega po tem Pravilniku in izpolnitev 
obveznosti iz pogodbe o posojilu lahko preverijo pristojni organi 
občine Kranjska Gora. 

11. čien 
Posojilojemalec začne porabljati posojilo na podlagi ustrezne 
d o k u m e n t a c i j e tako j po s k l e n i t v i p o s o j i l n e p o -
godbe.Posojilojemalec začne vračati posojilo v skladu z določili 
posojilne pogodbe. 

12. člen 
Strokovna in administrativno-tehnična dela v zvezi s spreje­
manjem vlog, odobritvijo, spremljanjem in izterjavo opravlja 
pooblaščena banka. 

13. člen 
Z dnem začetka veljavnosti tega Pravilnika preneha veljati 
Pravilnik o dodeljevanju sredstev občinskega proračuna za 



pospeševanje razvoja turizma, podjetništva, drobnega gospo­
darstva in kmetijstva v občini Kranjska Gora, objavljen v 
Uradnem vestniku Gorenjske št. 24/96 dne 18. junija 1996. 

14. člen 
Pravilnik se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in začne veljati 
naslednji dan po objavi. 

Štev: 012/2-1/98-NK 
Datum: 25.02.1998 

Župan: 
Jože Kotnik 

Predsednik Sveta: 
Jože Zupančič 

OBČINA RADOVLJICA 
37. 

Na podlagi 29. člena Zakona o iokalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 
72/93, 6/94 - odločba US RS, št. 72/93, 6/94 - odločba US RS, 
št. 45/94, 57/94 in 14/95) in 17. člena statuta občine Radovljica 
(Ur. vestnik Gorenjske, št. 20/95) je občinski svet občine 
Radovljica na svoji 34. seji dne 18. 2. 1998 sprejel 

ODLOK 
O POVPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ IN O 
POVPREČNIH STROŠKIH UREJANJA ZEMLJIŠČ V 

OBČINI RADOVLJICA 
1. 

Ta odlok določa povprečno gradbeno ceno stanovanjske 
površine v družbeni gradnji in povprečne stroške komunalnega 
urejanja stavbnih zemljišč za določite predmetne vrednosti 
stanovanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepremičnin v letu 
1998. 

2. 
Povprečna gradbena cena za m2 stanovanjske površine v 
družbeni gradnji brez stroškov komunalnega urejanja stavbnega 
zemljišča in brez cene zemljišča na dan 31. 12. 1997 je 
111.842,00 SIT. 

3. 
Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih zemljišč 
občine Radovljica za povprečno stopnjo opremljenosti in 
gostoto 100 - 200 prebivalcev na ha za objekte in naprave 
individualne rabe znašajo 8.359,00 SIT na m2 in kolektivne rabe 
7.404,00 SIT na ha na dan 31. 12. 1997. 

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 361-3/96 
Datum. 18. 2. 1998 

PREDSEDNIK 
Občinskega sveta občine Radovljica 
Zvone Prezelj, l.r. 

38. 

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 72/93, 57/94 in 14/95) ter odločbe US (Uradni list RS; št. 
6/94, 45/94, 20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 39/96 in 44/96) ter 17. 
člena statuta občine Radovljica (Ur. vestnik Gorenjske, št. 20/95) 
je občinski svet občine Radovljica na svoji 34. seji dne 18. 2.1 
998 sprejel 

NAVODILO 
O OBLIKOVANJU CENE NAJEMNIN V OBČINI 

RADOVLJICA 
1. 

S tem sklepom se določi višina obračunavanja najemnin za 
stavbna zemljišča za določeno dejavnost na območju občine 
Radovljica. 

2. 
Osnova za oblikovanje cene najemnine je povprečna gradbena 
cena stavbnega zemljišča v občini Radovljica, ki se med letom 
valorizira v skladu z analitičnim indeksom IGM, ki ga objavlja 
GZS, sekcija za gradbeništvo. 

Višina letnih najemnin se obračuna od cene stavbnega zemljišča 
za posamezno območje procentualno. Za leto 1998 se 
najemnine obračunajo: 

- za najem funkcionalnega zemljišča (parkirni prostori, dvorišča) 
- 5 % od cene stavbnega zemljišča za to območje, 

- za obrtno, proizvodno dejavnost - 10 % od cene stavbnega 
zemljišča za to območje, 

- za trgovsko dejavnost - 20 % od cene stavbnega zemljišča za 
to območje, 

- za obdelavo zemljišča (vrtički) - 30,00 SIT za m2, 
- za najem obdelave večjih površin od 200 m2 -1 % cene 

stavbnega zemljišča za to območje. 

4. 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 462-18/98 
Datum: 18. 2. 1998 

Predsednik 
občinskega sveta občine Radovljica 
Zvone Prezelj, l.r. 

Cena stavbnega zemljišča se določi v % od cene za 
stanovanjsko površino v posameznih območjih, ki so: 

I. območje zajema center Radovljice (ob glavnih komunikacijah 
Radovljice - Lesce in Radovljica - Ljubljana) - 8,5 % 

II. območje zajema širše območje Radovljice in naselje Lesce - 6 % 
Hi. območje zajema vse ostale kraje v občini, ki niso zajeti 

v posamezna območja - A % 
IV. območje zajema naselja bolj oddaljenih krajev - Češnjica pri 
Podnartu, Poljšica pri Podnartu, Prezrenje, Rovte, Mišače, Zg. 
Lipnica, Vošče, Brda, Ravnica, Praproče, Slatna, Srednja vas, 
Zadnja vas, Mlaka - 2 % 

5. 
Cena iz 1. in 2. člena tega odloka se mesečno valorizira s 
povprečnim indeksom za stanovanjsko gradnjo, ki ga mesečno 
objavlja GZS - Združenje za gradbeništvo in IGM Ljubljana. 

6. 
Z začetkom veljave tega odloka preneha veljati odlok o 
povprečni gradbeni ceni stanovanj in o povprečni gradbeni 
ceni komunalnega urejanja v občini Radovljica (Ur. vestnik 
Gorenjske, št. 9/97). 

OBČINA CERKLJE 
39. 

PREKLIC 
ODLOKA O PODELJEVANJU PRIZNANJ 

IN POKROVITELJSTVA V OBČINI CERKLJE 
NA GORENJSKEM 

Preklicujemo odlok o podeljevanju priznanj in pokroviteljstvu v 
občini Cerklje na Gorenjskem, ki je bil objavljen v Uradnem 
vestniku Gorenjske št. 42/96 z dne 8. novembra 1996. Številka 
preklicanega odloka je 1363/96 datum odloka je 25. 10. 1996. 

Datum: 6. 3. 1998 Predsednik občinskega sveta 
občine Cerklje na Gorenjskem 
Miha Zevnik 



Št. 8 - 20. lil. 1998 URADNI VESTNIK GORENJSKE Stran 26 

40. 

Na podlagi 7. člena 2. odstavka 2. alinee Statuta občine Cerklje 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 7/95, 19/96 in 1/97) je občinski 
svet občine Cerklje na Gorenjskem na svoji 31. seji dne 2. 3. 
1998 sprejel 

ODLOK 
O PODELJEVANJU PRIZNANJ 

IN POKROVITELJSTVA V OBČINI CERKLJE 
NA GORENJSKEM 

(čistopis) 

1. člen 
Občina Cerklje podeljuje priznanja po določilih tega odloka 
svojim občanom, pa tudi drugim osebam in organizacijam, ki so 
s svojim delom prispevali h gospodarskemu, kulturnemu 
drugemu napredku ali splošno koristnemu delovanju v občini 
Cerklje ali izven nje, ter pomembnim prireditvam in gostom 
občinskega sveta Cerklje. 

2. člen 
Priznanja občine Cerklje so: 
1. Imenovanje častnega občana občine Cerklje 
2. Nagrada občine Cerklje 
3. Priznanje občine Cerklje 
4. Velika plaketa občine Cerklje 
5. Mala plaketa občine Cerklje 
6. Sprejetje pokroviteljstva prireditve 
7. Vpis v knjigo častnih gostov občine Cerklje 

3. člen 
Podelitev priznanj iz 2. člena tega odloka sprejema občinski svet 
na predlog komisije za odlikovanja in priznanja. V predlogu 
komisija navede razloge, zakaj podeljuje eno od priznanj iz 2. 
člena tega odloka. 

O podelitvi priznanj (od 1. točke do 6. točke drugega člena) se 
izda listina, ki je opremljena s pečatom ali suhim pečatom 
občinskega sveta in katero podpišeta predsednik občinskega 
sveta in župan. Nagrajenec prejme tudi pismeno utemeljitev. 

4. člen 
Naslov častni občan občine Cerklje se podeljuje fizičnim 
osebam, ki so z izredno pomembnim delovanjem ali stvaritvami 
prispevali k ugledu in napredku občine in širše skupnosti. 
Sklep o podelitvi naslova sprejme občinski svet, na predlog 
komisije za odlikovanja in priznanja. 

5. člen 
Nagrada občine Cerklje se podeljuje občanom, skupini 
občanov, društvom, krajevnim, vaškim, verskim skupnostim, 
ter drugim organizacijam in skupnostim, ki v občini zaslužijo 
splošno priznanje in odlike, za izredne uspehe pri delu, za 
zgledna dejanja, za življenjsko delo in za dejanja, ki imajo 
poseben pomen za razvoj občine. 

Občan ali organizacija lahko dobi nagrad'o večkrat, vendar 
naslednjo šele po preteku 5 let od zadnje prejšnje podelitve. 

Občinski svet vsako leto ob sprejemanju proračuna oz. 
najkasneje do 1. aprila določi višino nagrade. 

Nagrade se podeljujejo ob občinskem prazniku. V posameznem 
letu se lahko podeli največ ena denarna nagrada: Sklep o 
podelitvi sprejme občinski svet na predlog komisije za 
odlikovanja in priznanja. 

6. člen 
Plaketo občine podeljuje občinski svet posameznikom, skupi­
nam, društvom, organizacijam in skupnostim za dolgoletno 
uspešno in ustvarjalno delo ter vidne dosežke trajnejšega 
pomena s področja gospodarskih in družbenih dejavnosti, 
kulture in znanosti. 

Plaketi sta izdelani v dveh velikostih, in sicer: 
- velika plaketa v obliki okrogle plošče premera 190 mm 

in debeline 7 mm 
- mala plaketa v velikosti okrogle plošče premera 45 mm 

in debeline 4 mm 

Na plaketi občine Cerklje (v obeh izvedbah) je silhueta grba 

Cerkeij. O morebitnih spremembah zunanjega izgleda plaket 
odloča občinski svet. 
Veliko in malo plaketo občine Cerklje podeljuje občinski svet na 
preldog komisije za odlikovanja in priznanja. Veliko plaketo 
podeli župan občine, malo plaketo podeli predsednik občinske­
ga sveta. 

7. člen 
Priznanja občine Cerklje se podeljujejo občanom, skupini 
občanov ter delovnim in drugim organizacijam za dosežene 
uspehe pri delu, za prizadevanja v korist družbene skupnosti, 
zaradi reševanja človeških življenj, zaradi preprečevanja škode 
na premoženju ali zaradi udeležbe v drugih humanitarnih 
akcijah. Podeli se največ 5 priznanj občine Cerklje, podeljuje 
pa jih občinski svet na predlog komisije za odlikovanja in 
priznanja. 

8. člen 
Pokroviteljstvo nad prireditvijo se prevzame, če se šteje, da je to 
večjega družbenega pomena za občane, organizacije, naselja v 
občini, za občino kot celoto ali tudi širše območje. Odločitev o 
tem sprejme občinski svet. 

9. člen 
V knjigo častnih gostov občine Cerklje se vpišejo ugledne 
osebe, ki ne prebivajo na območju občine, katerih obisk oziroma 
bivanje v občini pa se šteje za zelo pomembo, o čemer odloči 
predsednik občinskega sveta. 
Ob vsakem vpisu se obiskovalec v knjigo lastnoročno podpiše, 
lahko pa vpiše tudi svoje vtise o občini oz. bivanju, želje, izraze 
hvaležnosti ali drugačna posvetila. Ob vpisu častnega gosta v 
knjigo se vpiše datum, kraj bivanja in funkcija podpisnika ter po 
potrebi namen njegovega bivanja v občini. 

10. člen 
Nagrade, plakete in priznanja občine Cerklje za posamezno leto 
se razpišejo javno v časopisu. 

Priznanja od 1. do 6. točke 2. člena tega odloka se podeljujejo 
na obrazloženo pisno pobudo, ki jo lahko dajejo fizične in pravne 
osebe. Predlagatelj (komisija in svetniki) pa lahko dajo predlog 
za podelitev priznanja tudi brez predhodne pobude. 

11. člen 
O podeljenih priznanjih po tem odloku se vodi evidenca za 
vsako obliko posebej v knjigi priznanj, razen za tiste po devetem 
členu. 
V evidenco se vpišejo: 
1. Datum in kraj podelitve priznanja 
2. Ime in priimek, prebivališče ter poklic oz. funkcija osebe, ki je 
dobila priznanje 
3. Razlogi, zaradi katerih je bilo priznanje podeljeno in kdo je 
odločil o podelitvi priznanja 
4. Kdo je pobudnik in kdo je predlagatelj za podelitev priznanja 
5. Ime, priimek in funkcija tistega, ki je priznanje izročil. 

Po zaključku se knjiga častnih gostov in knjiga priznanj izročita 
tajniku občinskega sveta. 

Tajnik občinskega sveta skrbi za izdelavo listin in plaket ter za 
vodenje knjig po tem odloku. 

12. člen 
Listine o podelitvi priznanj na podlagi tega odloka imajo značaj 
javne listine. 

13. člen 
Oseba, ki neupravičeno izdela, posreduje ali uporabi plaketo iz 
7. člena, ali poškoduje ali zlorabi vpis v knjigo iz 9. člena tega 
odloka se kaznuje po odločbah 7. člena Odloka o simbolih 
občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Gorenjske 10/95). 

14. člen 
Z uveljavitvijo odloka o podeljevanju priznanj v občini Cerklje je 
prenehal veljati odlok o podeljevanju nagrad občine Kranj 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 15/68, 19/69 in 27/69). 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in začen veljati 
osmi dan po objavi. 

Številka: 015-03-368/98 
Datum: 6. 3. 1998 Predsednik občinskega sveta 

Miha Zevnik 


